

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

**w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)**

Konkurs na stanowisko : asystent

w grupie pracowników naukowo-dydaktycznych

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Języków Specjalistycznych i Komunikacji
Międzykulturowej, Wydział Filologiczny

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia: 18.06. 2019

Termin składania ofert: 18.07.2019

Termin rozstrzygnięcia: 9 września 2019

Ilość zgłoszeń: 3

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs
wygrała : mgr Joanna Kozłowska

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, idealny kandydat winien posiadać tytuł zawodowy magistra z zakresu neofilologii język niemiecki Kandydat powinien specjalizować się w lingwistyce języków specjalistycznych, zwłaszcza w obszarze prawa i/oraz ekonomii. Dodatkowo kandydat powinien posiadać udokumentowane doświadczenie w pracy dydaktycznej na uczelni wyższej w w/w obszarach. Dodatkowym atutem jest udokumentowana działalność i dorobek naukowy. Kandydat powinien posiadać bardzo dobrą znajomość języka angielskiego.

Do konkursu przystąpiły trzy osoby. Pierwsza Kandydatka, p. mgr Aleksandra Zgoda nie dostarczyła dyplomu ukończenia studiów magisterskich, więc z przyczyn formalnych nie spełnia kryteriów konkursu.

Spośród dwóch kandydatek, p. mgr Joanny Kozłowskiej oraz p. mgr Sylwii Sobczyńskiej, Komisja uznała, że lepszą kandydaturą jest p. mgr Joanna Kozłowska ponieważ poza dyplomem magistra filologii germańskiej, jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji. Ma również doświadczenie w pracy akademickiej, prowadząc zajęcia z międzynarodowego języka prawa (angielskiego). Ukończyła szkołę prawa niemieckiego. Pani mgr Kozłowska brała udział w konferencjach zagranicznych i krajowych.

Biorąc pod uwagę kryteria formalne Kandydatek oraz ich doświadczenie, predyspozycje i kompetencje, Komisja podejmuje decyzję o skierowaniu do Władz Uczelni wniosku o zatrudnienie na stanowisku asystenta p. mgr Joanną Kozłowską.

**Dziekan Wydziału Filologicznego
Uniwersytetu Łódzkiego
prof. dr hab. Joanna Jabłowska**